Answers for industry.
siemens.com/sinamics-gl150
SINAMICS GL150 高压变频器
超高额定功率，结构坚固，性能可靠
2
SINAMICS –
适用于各种应用的最佳变频器
适用于未来驱动解决方案的变频器产品系列

脉冲数
电机侧
订货号
(MLFB)
配置
A V kW hp
1700 2600 6200 8300 6/122 6 6SL3850-3UN1[]-[][]A0 A
1500 4600 9,700 13000 6/122 6 6SL3850-3UP2[]-[][]A0 B
2 x 1700 2 x 2600 12400 1660 12/242 12 6SL3850-5UN2[]-[][]A0 B
2 x 1500 2 x 4600 19400 26000 12/242 12 6SL3850-5UP3[]-[][]A0 C
尺寸（变频调速柜）
宽度 高度 深度 重量
mm inch mm inch mm inch kg
1200 47,3 2385 93,9 635 25 300
GL150 液冷式
额定输出
电流
输出电压 轴输出功率1 脉冲数
进线侧
脉冲数
电机侧
订货号
(MLFB)
配置
A V kW hp
2 x 2400 2 x 2400 16000 21500 12/242 12 6SL3855-5UM4[]-[][][]0 D
2 x 2350 2 x 4800 32000 42900 12/242 12 6SL3855-5UP5[]-[][][]0 E
2 x 2350 2 x 7200 48000 64400 12 12 6SL3855-5US6[]-[][][]0 F
2 x 2350 2 x 9600 64000 85800 12/242 12 6SL3855-5UU7[]-[][][]0 G
2 x 2350 2 x 11000 74000 99200 12 12 6SL3855-5UW7[]-[][][]0 H
尺寸（功率单元）
配置 宽度 高度 深度 重量
mm inch mm inch mm inch kg
A 2400 94,5 2,670 105,2 1290 50,8 3300
B 3600 141,8 2,670 105,2 1290 50,8 4600
C 6000 236,3 2,670 105,2 1290 50,8 6700
D 4000 157,5 2680 105,6 1700 67 5400
E 5500 216,6 2680 105,6 1700 67 7000
F 7000 275,6 2680 105,6 1700 67 12,000
G 9000 354,4 2680 105,6 1700 67 16000
H 9000 354,4 2680 105,6 1700 67 18,000
集成式传动系统优
点一览
体验集成式传动系统如何提升
各领域内工厂的竞争力。
了解更多信息：
请访问以下网址了解我们的动态：
本手册中提供的信息仅包含一般性说明或性能特性，在使用
中不总是与实际情况相符，或者可能会因产品的进一步开发
而发生变化。只有在合同条款中明确规定时，我们才有义务
提供具体的性能特性。
所有产品名称可能是西门子公司或其它公司的商标或产品名
称，第三方使用这些产品名称可能会侵犯其所有者的权利。
西门子公司
工业业务领域
大型传动装置
Postfach 48 48
90327 NÜRNBERG
DEUTSCHLAND
内容如有变更，恕不事先通知
订货号：E20001-A110-P570-X-5D00
DISPO 21503
MK.LD.XX.SIGM.52.8.03 WS 08122
德国印刷